81612

Señora
NATHALIE NAVAS GIANGRANDE DE DIAZ
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Vol. 44049. of. 98

Por medio de la presente informo a Ud. que la Junta General Extraordinaria Universal de accionistas de la Compañía ANONI & MATO EVENTOS Y PROMOCIONES ANONIMATO S.A., celebrada el día hoy, ha tenido el acierto de reelegirla a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, por un período de cinco años, con las atribuciones y deberes determinadas en el Estatuto Social de la Compañía. Corresponde a usted, de manera especial ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en forma individual y sin limitación alguna.

La Compañía ANONI & MATO EVENTOS Y PROMOCIONES ANONIMATO S.A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el día 7 de Mayo de 1998, ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, e inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el 9 de Junio de 1998. Posteriormente aumentó su capital. Mediante escritura pública celebrada el 3 de Octubre del 2001, ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores, e inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el 7 de Diciembre del 2001.

Muy atentamente,

Tamara Navas Giangrande

Presidenta de la Junta

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía ANONI & MATO EVENTOS Y PROMOCIONES ANONIMATO S.A. para el que he sido designado por la nota del presente nombramiento, y declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana. Fecha Ut Supra, Guayaquil—Ecuador.

NATHALIE NAVAS GIANGRANDE DE DIAZ

C.C. #090899132-6

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha nueve de Marzo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ANONI & MATO EVENTOS Y PROMOCIONES ANONIMATO S.A., a favor de NATHALIE FRANCCESCA NAVAS GIANGRANDE DE DIAZ, a foja 26.170, Registro Mercantil número 4.440.

ORDEN: 9701



* P D O O I V D E S I E D T O D V D H X D D P D *





De

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA